" CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caíxa Postal 201 -Centro- CEP 15900-000-Fone: {16) 3253-9282- Fax: {16) 3253-9280
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquanlinga.sp.gov.br

A Casa do Povo .. . A serviço do Povo!

ATO N2. 06, de 19 de janeiro de 2018.
Autoria: Mesa Diretora

Declara Visitante Ilustre Excelentíssimo Senhor Maurício Gasparini,

Vereador no Município de Ribeirão Preto.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições e com base art. 101, inciso 1, item 3 do seu Regimento Interno DECLARA:

Art. 1.2 Visitante Ilustre no município de Taquaritinga o Excelentíssimo Senhor Maurício

Gasparini, Vereador no Município de Ribeirão Preto.

Art. 2.2 Esse Ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Taquaritinga, 19 · neiro de 2018.

Presidente

Registrado na Diretoria Legislativa da Câm a ata supra e publicado na imprensa

oficial do Município de Taquaritinga.

o ~ Qt:âmara jfi[unícípal
_ be laquarítínga

~tenbenbo ao qur bi»pãem o ~rtigo lOl, 3JnciS'o 3J.
3Jtem 3 be S'eu ltegímento 3Jnterno, e ao ~to n.º 06,

be 19 be jamíro be 2018, confere ao ~ereabor

o 'Ql:ítulo be

l)isítante JI ustre
~aquarítinga, l9 be janeiro be 20l8.

'.José ilobr1go be l)1etro
- .J)rnubente -

.fflarcos nui @ornes .fflarona ~rof. ~io €-btban J.:\tbeiro .t)orto
- lJiu-.flresibente - - 2.' &ecretárto -